L’import del contracte serà per un màxim d’un milió quatre-cents vuitanta-un mil quatre-

cents vint i cinc euros amb vuitanta-set cèntims (1.481.425,87 €) IVA no inclòs, quantitat 

a la que cal aplicar l’IVA corresponent de tres-cents onze mil noranta-nou euros amb 

quaranta-tres cèntims (311.099,43 €), fent un total d’un milió set-cents noranta-dos mil 

cinc-cents vint-i-cinc euros amb trenta cèntims (1.792.525,30 €) IVA inclòs i d’acord amb 

la periodificació que s’indica a continuació: 

Concepte 2025 2026 2027 2028 Total Contracte 

Base imposable  424.130,00 €   370.139,02 €   456.754,93 €   230.401,92 €    1.481.425,87 €  

IVA    89.067,30 €     77.729,19 €     95.918,54 €    48.384,40 €      311.099,43 €